
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI ALTISSIMO

Delibera DR 32 del 25/05/2017
25/07/2017

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 11.000,00

 89.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 9.990,00

 90.010,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 10.000,00

 89.500,00

 99.500,00

 99.500,00

 99.500,00

 9.490,00

 90.010,00

 99.500,00

 99.500,00

 99.500,00

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

CAP.1395.000 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO: 
MENSA SCUOLA G. UNGARETTI

CAP.1418.000 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO: 
TRASPORTO SCOLASTICO

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 9.000,00

 90.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.00.00.04

S 01.00.00.04

S 01.00.00.04

S 01.00.00.04

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 9.000,00

 90.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 11.000,00

 89.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

-1.010,00

 1.010,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 89.500,00

 99.500,00

 99.500,00

 99.500,00

-510,00

 510,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.000,00

 90.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


