## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera DR 32 del 25/05/2017

25/07/2017

## COMUNE DI ALTISSIMO

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
S 01.00.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 01.00.00.04	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio						
\$ 01.00.00.04	CAP.1395.000 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO: MENSA SCUOLA G. UNGARETTI	11.000,00 11.000,00 -1.010,00	9.990,00	10.000,00 10.000,00 -510,00	9.490,00	9.000,00 9.000,00 0,00	9.000,00
S 01.00.00.04	CAP.1418.000 CONTRATTI DI SERVIZIO PUBBLICO: TRASPORTO SCOLASTICO	89.000,00 89.000,00 1.010,00	90.010,00	89.500,00 89.500,00 510,00	90.010,00	90.000,00 90.000,00 0,00	90.000,00
S 01.00.00.04	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	100.000,00 100.000,00 0,00	100.000,00	99.500,00 99.500,00 0,00	99.500,00	99.000,00 99.000,00 0,00	99.000,00
S 01.00.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	100.000,00 100.000,00 0,00	100.000,00	99.500,00 99.500,00 0,00	99.500,00	99.000,00 99.000,00 0,00	99.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	100.000,00 100.000,00 0,00	100.000,00	99.500,00 99.500,00 0,00	99.500,00	99.000,00 99.000,00 0,00	99.000,00